



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J. Holding ApS

Borgmester Jensens Allé 31 A, 3. 3., 2100 København

CVR-nr. 39 57 73 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.


Jeppe Basse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Holding ApS
Borgmester Jensens Allé 31 A, 3. 3.
2100 København

CVR-nr.: 39 57 73 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jeppe Basse, København

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig risiko forbundet med værdien af andre værdipapirer og kapitalandele. Det er dog ledelsens vurdering, at værdien af andre værdipapirer og kapitalandele er retvisende optaget i regnskabet og i overensstemmelse med selskabets anvendte regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.626	27.750
Øvrige finansielle omkostninger	-8.716	-10.391
Resultat før skat	-17.342	17.359
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.342	17.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.359
Disponeret fra overført resultat	-17.342	0
Disponeret i alt	-17.342	17.359



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.000
	Andre tilgodehavender	<u>6.920</u>	<u>6.920</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.920</u>	<u>42.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>711</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.631</u>	<u>42.920</u>
	Aktiver i alt	<u>257.631</u>	<u>292.920</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-23.482	-6.140
Egenkapital i alt	26.518	43.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	26.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
Anden gæld	224.613	215.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.113	249.060
Gældsforpligtelser i alt	231.113	249.060
Passiver i alt	257.631	292.920

- 1 Økonomiske situation
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.000	-73.499	26.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.359	17.359
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-6.140	43.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.342	-17.342
	50.000	0	-23.482	26.518



Noter

1. Økonomiske situation

Det er udelukkende selskabets ejer, som ultimativt har finansieret selskabet, og ejer har givet tilsagn om opretholdelse af nødvendig kreditfacilitet som minimum frem til ordinær generalforsamling i 2022.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig risiko forbundet med værdien af andre værdipapirer og kapitalandele. Det er dog ledelsens vurdering, at værdien af andre værdipapirer og kapitalandele er retvisende optaget i regnskabet og i overensstemmelse med selskabets anvendte regnskabspraksis.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.


